П Р И К А З
по МБОУ СОШ №36

от 30.08.2012 года                                                                       №111
Об утверждении в новой редакции Положения

о порядке приёма граждан в общеобразовательное учреждение.

В целях соблюдения законодательства Российской Федерации в части приёма граждан в общеобразовательные учреждения, и на основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 15 февраля 2012 года № 107 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения», а также на основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 4 июля 2012 года № 521 «О внесении изменений в Порядок приема граждан в общеобразовательные учреждения, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15 февраля 2012 года № 107»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить в новой редакции Положение о порядке приёма граждан в общеобразовательное учреждение.

2. Котихиной Е.В., заместителю директора школы по УВР, ознакомить с данным Положением членов педагогического коллектива.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы
                    А.И. Подгорная
С приказом ознакомлена:

      Е.В. Котихина